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Allergy Guide

Canobie Lake Park, makes every effort to ensure our Guests' needs are met. We understand
that some of our Guests may have food based allergies, and we strive to provide them with detailed information to make their meal

choices as hassle-free as possible. The dietary and allergy information used to create these guides has been researched by Canobie Lake Park.
The product ingredient information was derived directly from the product packaging that we recieve from our suppliers.

While we attempt to keep this information as current and accurate as possible, please understand that there
the accuracy of these guides, including but not limited to temporary product substitutions or cross-contamination (our products are shipped,

re many factors that can affect

stored, and transferred alongside other items that may include allergens). As always with any serious food allergy, please use your best

judgement when deciding what and what not to eat.

We are happy to provide this guide as a service to our Guests, in hopes that it makes your visit here at Canobie Lake Park as enjoyable

as possible. If there is anything else we can do to assist, please do not hesistate to visit Guest

Services at the Park entrance. Thank you for visiting and

enjoy your day!
Fall Feastival - American Egg Peanut Seasame Tree Nut _ Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Classic Dog O ] m] m] O O ] Soy, Wheat, Gluten
Cheese Dog O O O O O m] Milk, Soy, Wheat, Gluten
Chili Cheese Dog [m] [m] ] [m] m] 0 Milk, Soy, Wheat, Gluten
Coney Island O O O O O ] Milk, Soy, Wheat, Gluten

Old Timer O m] [m] m] O O m] Soy, Wheat, Gluten

Kraut Dog [m] m] [m] m] m] [m] 0 Soy, Wheat, Gluten

Waffle Fries O ] a [m] (] 0 0 ] (] Soy

Waffle Fries W/Cheese a a [m] a a [m] ] a Milk Soy

Waffle Fries W/Cheese & Bacon a a ] a a a O a Milk,Soy

Waffle Fries w/ Chili & Cheese [m] a ] (] a 0 0 [m] Milk Soy

Waffle Fries w/ Poutine [m] a [m] a [m] ] Milk, Soy, Wheat, Gluten
Soup of the Day [m] ] [m] m] [m] m] a a O a

Bowl of Chili [m] ] ] ] ] [m] a [m] O a

Turkey Leg 0 ] (] [u] (] (m] a [u] ] a

Fall Feastival - Italian Egg _ Peanut Seasame Tree Nut _ Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Pasta w/ Red Sauce O O O O [m] Milk, Soy, Wheat, Gluten
Pasta w/ Alfredo Sauce a a [m] a a O Milk, Soy, Wheat, Gluten
Pasta w/ Chicken Alfredo a a a a a ] Milk, Soy, Wheat, Gluten
Pasta w/ Pesto [m] a [m] a [m] [m] ] Milk, Wheat, Gluten

Pasta w/ Chicken & Pesto O [m] m] O O ] Milk, Soy, Wheat, Gluten
Fried Ravioli [m] m] O O m] Egg, Milk, Soy, Wheat, Gluten
Fried Arancini [m] m] m] m] 0 Milk, Soy, Wheat, Gluten

Fall Feastival - Italian _ Peanut Seasame Tree Nut _ Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Street Tacos (Pork) O O O m] Egg, Milk, Seasame,Soy,Wheat,Gluten
Street Tacos (Chicken) O O O m] Egg, Milk, Seasame, Soy,Wheat,Gluten
Mexican Street Corn a a a a ] a Milk, Peanut, Tree Nut

9/26/2025




Molly's Munchies Egg Peanut Seasame Tree Nut H Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Hot Chocolate [m] m] [m] o 0O m] [m] 0O m] Milk

Hot Cider o | o | o =] O | o | o =] O =]

Tropical Chillers Egg Peanut Seasame Tree Nut % Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Hot Chocolate [m] ] ] ] ] ] ] 0 m] Milk

Hot Cider O | o | o =] O | o | o =] ] [m]

Midway Stage Tent @ Peanut Seasame Tree Nut _ Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Steak & Cheese Sub [m] ] [m] O Milk, Seasame, Treenuts, Wheat, Gluten
Chicken & Cheese Sub m] m] [m] 0O Milk, Seasame, Treenuts, Wheat, Gluten
Buffalo Chicken & Cheese Subs O ] ] ] Milk, Seasame, Treenuts, Soy, Wheat, Gluten
Quarter Pound Hot Dog ] [m] [m] [m] ] m] 0O Seasame, Wheat, Gluten
Spicy Chorizo Sausage m] ] m] ] m] 0 Milk, Seasame, Wheat, Gluten
Bratworst Sausage m] ] ] ] ] ] [m] [m] O [m]

Italian Sausage [m] [m] ] ] [m] 0 Milk, Seasame, Wheat, Gluten
Kilbasa Sausage ] ] ] m] ] ] a [m] 0 [m]

Apple Cider Donuts O O [} O O Egg, Milk, Soy, Wheat, Gluten
Turkey Legs m] ] ] ] [m] ] [m] [m] 0O m]
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Teonut [ oy ]

Midway Stage Tent Peanut Seasame Wheat Shellfish Fish Gluten Contains

Steak & Cheese Sub O ] m] O Milk, Seasame, Treenuts, Wheat, Gluten
Chicken & Cheese Sub O [m] [m] O Milk, Seasame, Treenuts, Wheat, Gluten
Buffalo Chicken & Cheese Subs ] 0 [m] O Milk, Seasame, Treenuts, Soy, Wheat, Gluten
Quarter Pound Hot Dog O 0O ] [m] m] [m] O Seasame, Wheat, Gluten
Spicy Chorizo Sausage O ] ] [m] [m] O Milk, Seasame, Wheat, Gluten
Bratworst Sausage ] ] ] ] ] ] [m] [m] O O

Italian Sausage O ] [m] [m] [m] O Milk, Seasame, Wheat, Gluten
Kilbasa Sausage O ] ] ] m] m] [m] O O O

Apple Cider Donuts O O (] O O Egg, Milk, Soy, Wheat, Gluten
Turkey Legs 0 ] ] ] m] m] [m] [m] O O
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